[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2023 года                         № 40                                       с. Целинное
О внесении изменения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 02.02.2023 года № 23 «О создании рабочей группы по достижению плановых показателей по заключению социальных контрактов на территории Целинного муниципального округа»

В целях привидения в соответствие состава рабочей группы по достижению плановых показателей по заключению социальных контрактов Администрация Целинного муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 02.02.2023 года №23 «О создании рабочей группы по достижению плановых показателей по заключению социальных контрактов на территории Целинного муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Целинного муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы Целинного муниципального округа                П.И. Скоробогатов

исп.: Болдарева А.С.

8(35241)2-19-97
Приложение 1 к постановлению  Администрации Целинного  муниципального округа от 28.02.2023 № 40
«О внесении изменения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 02.02.2023г. № 23 «О создании рабочей группы по достижению плановых показателей по заключению социальных контрактов на территории Целинного муниципального округа»
Приложение 1 к постановлению Администрации Целинного  муниципального округа от 02.02. 2023г. № 23 «О создании рабочей группы по достижению плановых показателей по заключению социальных контрактов на территории Целинного муниципального округа»

Состав рабочей группы по достижению плановых показателей
по заключению социальных контрактов на территории Целинного муниципального округа Курганской области

Руководитель рабочей группы по достижению плановых показателей по заключению социальных контрактов на территории Целинного муниципального округа (далее рабочая группа) - заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы экономического развития.

Заместитель руководителя рабочей группы – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития.

Секретарь рабочей группы – ведущий специалист по экономическому развитию Администрации Целинного муниципального округа.

Члены Рабочей группы:

1.Заведующий сектором развития агропромышленного комплекса Администрации Целинного муниципального округа;

2. Заведующий сектором экономического развития и трудовых отношений Администрации Целинного муниципального округа;

3. Главный специалист отдела по Целинному району ГКУ «УСЗН7» (по согласованию);

4. Начальник Целинного филиала ГБУ «ЦСО № 7» (по согласованию);

5. Начальник отдела по Целинному району ГКУ «Управление социальной защиты населения № 7» (по согласованию);

6. Главный специалист по охране труда и технике безопасности Администрации Целинного муниципального округа.